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پروتئینی موسوم به trowaglerix است که 
بدون عوارض جانبی خون را رقیق می کند. تیم 
علمی این پروتئین را با خون ترکیب کردند و 
آن را به موش ها دادند؛ نتایج نشان داد فرآیند 
شکل گیری لخته خونی در این موش ها در مقایسه 
با موش هایی که پروتئین را دریافت نکرده بودند، 

کندتر بود.
این پروتئین همچنین موجب خونریزی بیش 
از حد در موش ها نشد در حالی که درمان های 

موجود چنین عوارض جانبی را به دنبال دارند.
دانشمندان با استفاده از این یافته ها، دارویی 
تولید کرده اند که پروتئین موجود در آن با نوعی 

گیرنده موجود )به نام GPVI( بر روی سطح 
سلول های تشکیل دهنده لخته  خون تعامل برقرار 

می کند و فعالیت آنها را مسدود می کند.
در حال حاضر، داروهای رقیق سازی خون 
به نام »داروهای ضدپلاکت« مانع از چسبیدن 
گلبول های خون به یکدیگر و شکل گیری لخته 
می شوند. چنین داروهایی معمولا برای درمان 
افراد مبتلا به بیماری های قلبی به کار می روند 

و عوارض جانبی خاص خود را به دنبال دارند.
 journal of جزئیات این دستاورد علمی در
 Arteriosclerosis, Thrombosis and Vascular

Biology منتشر شد.

نتایج یک مطالعه جدید 
نشان می دهد که بدن انسان 
نمی تواند تمام کافئین موجود 
در قهوه را جذب کند و دفع 
مازاد آن از بدن، با ورود به 
نهرها، به حیات وحش آسیب 

می رساند.
به گزارش روزنامه دیلی میل، 
محققان در این مطالعه جدید که 

بوده اما یک مطالعه آن را تکذیب کرد.
گروهی از محققان، سلول های مسئول گسترش سرطان دهان و 
دندان در موش را شناسایی کردند که نشان می داد سلول های سرطانی 
بر اسیدهای چرب تکیه می کنند، مثلا یک جزء اصلی افزودنی ها 
به مواد غذایی- روغن پالم - است که باعث گسترش سرطان در 

سراسر بدن می شود.
در واقع بسیاری از سلول های متاستاز، سطح بالا از یک گیرنده 
پروتئینی به نامCD36 دارند که کمک می کند تا سلول های چربی 
جذب شود؛ همچنین مقدار بالای CD36 نیز به خاطر نتایج درمانی 
نامناسب در بیماران مبتلا به سرطان به وجود می آید، به طوری که 
این تیم تصمیم گرفت تا ببینید که اگر گیرنده پروتئینی مسدود 

شود، چه اتفاقی می افتد.
محققان دریافتند زمانی که بیان CD36 در طیف وسیعی از 
سلول های سرطانی انسان مسدود می شود، آن ها قادر به متوقف 
کردن گسترش سرطان خواهند بود، البته با این روش نمی شود 

تومورهای اولیه را از تشکیل شدن متوقف کرد.
بنابراین فرضیه محققان بر این است که سلول های متاستاز بیشتر 

تکیه بر اسیدهای چرب دارند.

مصرفقهوهچگونهبهمحیطزیستآسیبمیزند؟

سم این مار می تواند جایگزین آسپرین شود!

دانشمندان دانشگاه 
ملی تایوان اعلام کرده اند 
آسیایی  مار  نوعی  سم 
فرآیند  سرعت  می تواند 
شکل گیری لخته های خونی 

را کاهش دهد.
براساس تحقیقات جدید، 
سم گونه ای مار بومی 
جنوب شرقی آسیا به نام
 Tropidolaemus waglerix

آسپرین  جایگزین  می تواند 
شود زیرا این سم دارای 

کره ماه نزدیک ترین همسایه 
کیهانی زمین و تنها قمر آن است، 
اما ماه فقط یک نور بزرگ زیبا در 
آسمان نیست، بلکه ویژگی های 
منحصربفرد و اعجاب آوری دارد.

به گزارش اسپیس، کره ماه تنها 
قمر سیاره زمین است که علاوه 
بر درخشندگی مسحورکننده اش 
ویژگی های جالب دیگری نیز دارد 
که پس از شرح چگونگی تشکیل این 
قمر در ذیل به شرح این خصوصیات 

غافلگیرکننده می پردازیم.
شکل گیری کره ماه

بر اساس نظریه غالب، کره ماه 
اندکی بعد از شکل گیری منظومه 
شمسی حدود 4/5 میلیارد سال پیش 
با برخورد سنگی به اندازه سیاره مریخ 

به کره زمین به وجود آمد.
قفل شده در یک مدار

شاید جالب ترین ویژگی ماه 
این باشد که همیشه یک طرف از 
صورت خود را به ما نشان می دهد، 
اما با وجود این که ماه و زمین هر 
دو به دور خود و خورشید می چرخند 

چگونه چنین چیزی ممکن است؟
مدت ها قبل، اثرات گرانشی زمین 
موجب آهسته شدن چرخیدن ماه 
حول محور خودش شد. این آهسته 
شدن تا جایی پیش رفت که با 
چرخش ماه به دور خورشید تطابق 

و هماهنگی پیدا کرد و تثبیت شد.
بسیاری از قمرهای سیارات دیگر 

نیز رفتاری شبیه به این دارند.
در زمانی که ماه به دور زمین 

می چرخد زمانی را بین زمین و 
خورشید می گذراند و نیمه ای از 
قسمت روشن ماه رو در روی ما قرار 
می گیرد. در واقع خلاف باور عموم، 
ماه نیمه تاریک ندارد، تنها نیمه ای 

است که ما هرگز نمی بینیم.
خواهر ماه

آیا ماه تنها قمر کره زمین است؟ 
در حال حاضر بله، اما ممکن است تا 

ابد این طور نباشد!
در سال 1999 دانشمندان 
دریافتند یک شهاب سنگ به عرض 
5 کیلومتر در حال حرکت به سمت 
مدار زمین است و ممکن است توسط 
اثرات گرانشی زمین در مدار زمین 

گرفتار شود.
دانشمندان نام این شهاب سنگ 
گذاشتند   )Cruithne( را »کرویتن« 
و تخمین زدند که 770 سال طول 
خواهد کشید تا این شهاب سنگ در 
یک مدار نعل اسبی حول زمین قرار 
بگیرد و برای 5 هزار سال باقی بماند 
و تبدیل شود به خواهر ماه، دومین 

قمر کره زمین.
کیسه بوکسی به اسم ماه

سطح پر از چاله ماه نتیجه 
برخوردهای شدید اجرام آسمانی 
بین 4/1 تا 3/8 میلیارد سال پیش 

با سطح این کره است.
زخم های حاصل از این جنگ 
اکنون به صورت چاله های متعدد در 

سطح این کره قابل مشاهده است.
اما این که چرا این چاله ها در 
طول این مدت دچار فرسایش زیادی 

نشدند به دو دلیل است. 
اول این که کره ماه از نظر زمین 
شناسی فعال نیست، بنابراین زلزله ها، 
آتش فشان ها و تشکیل کوه ها روی 
این کره به اندازه کره زمین موجب 
تخریب سطح آن نمی شود. دوم این 
که ماه تقریبا فاقد جو است، بنابراین 

باد و بارانی در ماه شکل نمی گیرد.
همه این ها عدم فرسایش و 
تغییر شکل چاله های سطح کره ماه 
در طول این سالیان دراز را توضیح 

می دهد.

قمر تخم مرغی
ماه گرد یا کروی نیست و در واقع 
به شکل یک تخم مرغ است. بنابراین 
هسته ماه دقیقا در مرکز هندسی آن 
قرار ندارد، بلکه حدود دو کیلومتر با 

مرکز هندسی آن فاصله دارد.
ماه  هسته  می گویند  دانشمندان 
احتمالا داغ و به شکل مذاب است، 
درست مانند هسته زمین. در حالی که 
اطلاعات به دست آمده از کاوشگر ناسا 
در سال 1999 نشان داد هسته کره ماه 
دو تا چهار درصد از جرم آن را تشکیل 
می دهد، در صورتی که هسته زمین 30 
درصد از جرم آن را تشکیل داده است.

آیا ماه یک سیاره است؟
ماه از سیاره پلوتو بزرگ تر است 
و حدود یک چهارم زمین قطر دارد. 
برخی دانشمندان فکر می کنند که ماه 
بیشتر شبیه به یک سیاره است. بنا به 
همین دلیل زمین و ماه را همراه با 
هم یک سیاره در نظر می گیرند. به 
این حالت »دو سیاره« گفته می شود.

سیاره پلوتو و قمرش که »کارُن« 
)Charon( نام دارد نیز به مانند زمین 
و ماه یک »دو سیاره« در نظر گرفته 

می شوند.
کشش ماه

ماه بیشترین اثر را در جزر و مد 
زمین دارد البته در این زمینه خورشید 

نیز اثرگذار است.
گرانش ماه اقیانوس های زمین 
رابه سمت خود می کشد. اوج مد دریا 
زمانی رخ می دهد که اقیانوس همزمان 
با چرخش زیرین زمین در راستای ماه 

قرار می گیرد. یک اوج مد دیگر نیز در 
قرینه این اتفاق، آن طرف زمین رخ 
می دهد، چرا که ماه بیشتر از این که 
آب را به سمت خود بکشد، زمین را 

می کشد و مد رخ می دهد.
جزر و مدهای قوی هنگام ماه 
جدید و ماه کامل شکل می گیرند، 
زیرا خورشید، زمین و ماه در یک 
راستا قرار می گیرند. وقتی ماه در 
نزدیک ترین نقطه به زمین قرار داشته 
باشد قوی ترین جزر و مد رخ می دهد.

خفیف ترین جزر و مدها نیز در 
یک چهارم ابتدایی و انتهایی ماه اتفاق 
می افتند.همه این کشش ها یک دلیل 
جالب دیگر نیز دارند و آن این است 
که هر ساله مقداری از انرژی چرخشی 
زمین توسط ماه دزدیده می شود و این 
اتفاق موجب آهسته شدن چرخش 
سیاره ما به میزان 1/5 میلی ثانیه در 

هر قرن می شود.
خدانگهدارت ماه!

همین حالا که در حال خواندن 
این متن هستید ماه در حال دور 

شدن از ماست.
هر ساله ماه مقداری از انرژی 
چرخشی زمین را می گیرد و از آن 
برای بزرگ تر کردن مدار خود استفاده 
می کند و هر سال حدود 3,8 سانتی 

متر از زمین دور می شود.
محققان می گویند فاصله ماه از 
زمین در زمان شکل گیری تقریبا 
22 هزار 530 کیلومتر بوده است در 
حالی که اکنون حدودا در 385 هزار 

کیلومتری سیاره ما قرار دارد.

فلوشیپ قرنیه با اشاره به این که مصرف قطره های اشک 
مصنوعی تنها با تأیید پزشک باید انجام شود، گفت: خشکی چشم 

از مشکلات شایع در زنان است.
دکتر حسین سیاتیری، در ارتباط با آسیب های چشمی افزود: 
عوامل آسیب رسان به سلامت چشم را می توان در دو دسته عفونی 
و غیرعفونی بررسی کرد که باکتری ها، قارچ ها، ویروس ها جزء عوامل 
عفونی و ضربه، مواد شیمیایی اسیدی یا قلیایی و سوختگی و موارد 

مشابه در دسته دوم جای می گیرند.
وی در برنامه رادیویی سلامت ادامه داد: مواد قلیایی با چشم در 
صورت تماس به داخل نسوج چشم نفوذ می کنند، در حالی که مواد 
اسیدی طی واکنش هایی سد ایجاد می کنند. بنابراین تماس چشم با 

عوامل شیمیایی بازی )قلیاها( نگران کننده تر است.
این فلوشیپ قرنیه در ادامه تأکید کرد: افرادی که به اقتضای 
شغل با براده های آهن یا آتش سروکار دارند، باید از عینک های 
محافظ استفاده کنند و ضروری است به متخصص چشم به طور 

مرتب مراجعه کنند.
وی تصریح کرد: در صورت پاشیدن حلال های نفتی و رنگ به 
داخل چشم، اولین اقدام، شست و شو با آب سالم و بهداشتی است 

و نیم ساعت بعد از آن حتماً باید به مرکز درمانی مراجعه شود.
دکتر سیاتیری با تأکید بر این که ماساژ چشم موجب خراش 
قرنیه و ایجاد عوامل میکروبی ثانویه می شود، گفت: درد، سوزش، 
حساس شدن چشم، ناتوانی در باز کردن پلک و ترس از نور، از 
نشانه های عفونت هستند که در این موارد، از ماساژ چشم باید 

پرهیز شود و شست و شو اقدام منطقی تری است.
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این  که چرا نباید قطره های اشک 

مصنوعی یا نگهدارنده را زیاد مصرف کرد، تصریح کرد: در مورد 
استفاده از قطره های اشک مصنوعی یا نگهدارنده محدودیت هست 

و نباید بدون حساب و کتاب داخل چشم ریخته شود.
این فلوشیپ قرنیه در ادامه افزود: در صورت ورود خرده شیشه 
به داخل چشم، بهتر است فرد به مرکز درمانی مراجعه نماید، زیرا 
خارج کردن شیشه از داخل چشم با چشم غیرمسلح کار آسانی 
نیست و ممکن است تلاش ها بی نتیجه باشد. در ثانی شیشه یک 
ماده خنثی است و اگر وارد چشم شود، طوری که نتوانیم آن را 

خارج کنیم، نگران کننده است.
وی خشکی چشم را یکی از مشکلات شایع در میان بانوان دانست 
و ادامه داد: مسائل محیطی مثلًا کار زیاد با کامپیوتر یا مقدار ناکافی 
مصرف آب در ایجاد آن موثر است و اشک مصنوعی درمان جایگزین 

برای این گونه افرادست.
دکتر سیاتیری در پاسخ به این سؤال که آیا تغذیه در بروز خشکی 
چشم نقش دارد، اظهارداشت: بله، برای پیشگیری از خشکی چشم 
توصیه می شود افراد مستعد، از غذاهای آبکی و میوه ها استفاده کنند 
و مصرف غذاهای حاوی اسیدهای چرب امگا 3 مانند ماهی را در 

برنامه غذایی خود بگنجانند. 

خصوصیاتیازماهکهشایدنمیدانستید

ماساژ چشم ممنوع!

افزایش سرطان با پالم

در آمریکا و توسط انجمن کنترل 
کیفیت آب منطقه ای سن دیاگو 
انجام شد، دریافتند که کافئین دفع 
شده پس از ورود به سامانه های 
فاضلاب مناطق شهری به نهرهای 

مناطق روستایی راه می یابد.
هدف از این مطالعه چگونگی 
بر  این محرک  تاثیرگذاری 
موجودات نهرهای روستایی بود 

و نتایج آن نشان داد 
که حیوانات پس 
از قرار گرفتن در 
معرض کافئین، دچار 
استرس می شوند و 
از  محافظت  به  قادر 
دی.ان.ای خود در 
ژنتیکی  جهش  برابر 
از این محرک  ناشی 

نیستند.
این مطالعه نشان 
که صدف های  داد 
پس  ساحل  نزدیک 
از قرار گرفتن در معرض سطوح 
کم کافئین مجبورند با صرف 
 انرژی پروتئینی بسازند که از
دی.ان.ای آنها محافظت می کند.
اما در مناطقی که سطوح 
آلاینده کافئین بالا بود، صدف ها 
دیگر قادر به تولید این پروتئین 
نیستند و در معرض خطر جهش 

ژنتیکی قرار می گیرند.

                                                      

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان به 
آدرس: سنندج، خیابان پاسداران، خیابان شهید تعریف، نبش کوچه نیلوفر، 

پلاک 15 کدپستی 6617615693
موضوع:پروژه بهسازی و روکش آسفالت محورهای بانه- سردشت 

)بوالحسن( و بانه- سقز
مبلغبرآورداولیه: 42/432/169/803 ریال براساس فهرست بهاء 

راهداری 1396 می باشد.
مبلغتضمینشرکتدرمناقصه: 2/122/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی 
با اعتبار سه ماهه و یا سایر تضامین اعلام شده طبق تصویب نامه هیئت محترم 

وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 1394/9/22 می باشد.
کلیه شرکت های دارای رتبه 5 رشته راهسازی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

مدارک و اسناد مناقصه از تاریخ 1396/3/23 در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( www.setadiran.ir از ساعت 8 قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت هفت 
روز و تا ساعت 19 مورخ 396/3/29 1 از سامانه مذکور می باشد.

مهلت تحویل پیشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت 14 روز و حداکثر 
تا تاریخ 1396/4/12 ساعت 14 می باشد زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد 

قیمت ساعت 9 صبح 1396/4/15 می باشد. 
تذکر: کلیه مراحل برگزاری مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( www.setadiran.irصورت می گیرد لذا مناقصه گران قطعاً 
می بایست جهت شرکت در مناقصه در سامانه مذکور از طریق نمایندگی 
مجاز ثبت نام و ضمن اخذ نام کاربری و کلمه عبور نسبت به تهیه توکن 
جهت امضاء الکترونیکی از طریق دفاتر اسناد رسمی اقدام نمایند. )تلفن 

نمایندگی سامانه ستاد استان کردستان در سنندج 33626190(

شماره مناقصه: ۷۳/۹۶/۱۱
شماره مناقصه در سامانه ستاد: ۲00۹۶۱۱۷۳0000۱۷

تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان

نوبت دوم

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: صمد رخشانی نام پدر: شیرمحمد نشانی: زاهدان- شیرآباد پیر- بخش 40
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: محتاج حنبلی نام پدر: میربول نشانی: زاهدان- رودکی 12- پلاک 1

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9610095501500029 و شماره دادنامه مربوطه 
9509975501500436 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ چهار میلیون تومان بابت اصل 
خواسته و مبلغ 745/000 ریال بابت هزینه های دادرسی و نسبت به مابقی خواسته به مبلغ یک میلیون 
تومان با توجه به اظهارات خواهان به استناد ماده 197 قانون آیین  دادرسی مدنی حکم به بی حقی 

خواهان صادر می نماید. ضمناً حق الاجراء برعهده محکوم علیه می باشد.
امضاء دبیر شورا     امضا رئیس شورا     امضا قاضی شورا
محکومعلیهمکلفاستازتاریخابلاغاجرائیه:

1- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت 
همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را درپی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا 
و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار 
از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 

ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(«
شورای حل اختلاف شماره ۱5 شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان
نشانی- زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 

شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان
م الف 972

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای جواد محمدخانی دارای شماره ملی 5099566065 به شرح دادخواست 
به کلاسه 9609982890100112 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد محمدخانی به شماره ملی 
509964252 در تاریخ 1396/2/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حسین محمدخانی دارای ش.ش 
189 پسر متوفی 2- معصومه محمدخانی دارای ش.ش 1175 همسر متوفی 
3- جواد محمدخانی دارای ش.ش 438 پسر متوفی 4- ولی اله محمدخانی 
دارای ش.ملی 5099716652 پسر متوفی 5- مهدی محمدخانی دارای 
ش.ملی 5090099316 پسر متوفی 6- منصوره نظری پارسا دارای ش.ملی 
5098748331 مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

حصر وراثت

محمدرضا طاهری نسب - قاضی شورای
حل اختلاف شماره یک زاهدان

خواهان رونوشت حصر وراثت آمنه میر فرزند جوهر دارای شناسنامه شماره 3 صادره از زاهدان به 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609985500200118 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جوهر میر فرزند قاسم بشناسنامه 523 صادره 
از زابل در تاریخ 1389/4/2 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی 2- اکبر میرفرزند جوهر بشناسنامه 92: فرزند متوفی 
3- نوراحمد میرفرزند جوهر بشناسنامه 764: فرزند متوفی 4- حوا میرفرزند جوهر بشناسنامه 798: 
فرزند متوفی 5- موسی میرفرزند جوهر بشناسنامه 799 فرزند متوفی 6- معصومه میرفرزند جوهر 

بشناسنامه 800، فرزند متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به 

این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان 971 م الف

آگهی ابلاغ دادرسی و دادخواست ضمائم
کلاسه پرونده: 960998225600108

وقت رسیدگی: 1396/4/28 ساعت 16
خواهان: محمد احمدی

خوانده: فاطمه کتی
خواسته: الزام به انتقال سند مالکیت

گردشکار خواهان دادخواستی تسلیم محاکم عمومی شهرستان گرمسار نموده که 
جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف گرمسار ارجاع شده است وقت رسیدگی 
برای ساعت 16 بعدازظهر تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر 
آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی 

حضور بهم رسانید.
شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان گرمسار- هادی قنجی م الف285

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
دوم این شرکت تعاونی که راس ساعت 15/30 روز یکشنبه مورخ 96/4/11 در محل دفتر تعاونی مسکن 
شماره 3 دانشگاه تهران به آدرس: بلوار کشاورز، خیابان وصال شیرازی، کوچه شاهد، پلاک 8 واحد 3 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 
مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. همچنین به اطلاع می رساند تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا یکروز قبل از مجمع در محل دفتر تعاونی حاضر 
تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. تایید نمایندگی با آقای محمدرضا 

رضوانی بازرس تعاونی یا آقای محمود حدادیان عضو هیئت مدیره خواهد بود.
*دستورجلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به 1395/12/30 و بودجه سال جاری شرکت 

- انتخاب بازرس / بازرسان.
- تصمیم گیری در خصوص فروش واحدهای مازاد پروژه آزادگان.

- تصمیم گیری در خصوص فروش یا تعویض تجهیزاتی که در پروژه و تعاونی کاربرد  ندارند.

شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان دانشگاه تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

هیئت مدیره

تاریخ انتشار آگهی: 96/3/23

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حمید بهرامیان فرزند غلامرضا ش ش 438 به شرح دادخواست به کلاسه 51/96/ش ح1 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا بهرامیان فرزند قربانعلی ش ش 
1227 در تاریخ 1393/5/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- کوکب بهرامیان فرزند مرادعلی ش ش 167 متولد 1319 )همسر متوفی(2- سکینه بهرامیان ش ش 286 متولد 
1358 3 - نسرین بهرامیان ش ش 262 متولد  1353  4- محمد بهرامیان ش ش 121 متولد  1356 5- قربانعلی 
بهرامیان ش ش 105 متولد 1345  6- حمید بهرامیان ش ش 438 متولد 1361  7- محمود بهرامیان ش ش 9524 

متولد 1347  8- احمد بهرامیان ش ش 146 متولد 1350 همگی صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
سیدمحمد فقیهی محمدآبادی - قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان سمیرم

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
کلاسه پرونده: 96/132 وقت رسیدگی: روز سه شنبه مورخ 96/4/27 ساعت 10 صبح خواهان: آقای میثم شهریور 
فرزند علی خوانده: آقای صادق مرادی خواسته: مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال بابت یک فقره سفته و هزینه های 
دادرسی، تاخیر، تادیه. خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه نموده که جهت 
رسیدگی به این شورا ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و دستور شورا به تجویز ماده  73 قانون آئین  دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعدا 

ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس شورای حل ا ختلاف حوزه یک شهر عسلویه

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( کامیون باری چوبی 
انتظامی شماره  به   1387 مدل   K110  کاویان 
355 ع 26 ایران 59 و شماره موتور 69484907 و شماره 
شاسی NA5K1102C8S442070 متعلق به اینجانب 
حسین کیاء فرزند ابوالحسن شماره شناسنامه 387 صادره از 

کردکوی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

دادنامه
پرونده کلاسه 9609985183100008 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سبزوار تصمیم نهایی شماره خواهان: شرکت 
سیمان لار سبزوار با وکالت آقای حمیدرضا نیک فر فرزند محمد به نشانی سبزوار خیابان مطهری بالاتر از حسینیه باقر العلوم 

پلاک 103 طبقه اول واحد 2
خواندگان: 1- آقای هادی رحمت فرزند مهدی به نشانی خراسان رضوی- سبزوار سبزوار، مجهول المکان 

2- آقای فرهاد دیوسالار فرزند محمد به نشانی خراسان رضوی- سبزوار مجهول المکان
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارات دادرسی 3- مطالبه وجه چک

رأیدادگاه: در خصوص دعوای شرکت سیمان لار سبزوار به شماره ثبت 1353 و شناسه ملی 10380131896 با وکالت آقای 
حمیدرضا نیکفر به طرفیت آقایان 1- فرهاد دیوسالار فرزند محمد و 2- هادی رحمت فرزند مهدی به خواسته الزام خواندگان 
به پرداخت مبلغ 800/000/000 ریال وجه نقد بابت وجه دو فقره چک به شماره های 305699 مورخ 1394/10/20 به مبلغ 
400/000/000 ریال و 305698 مورخ 94/12/27 به مبلغ 400/000/000 ریال هر دو عهده بانک تجارت شعبه آزادگان از حساب 
جاری شماره 915094236 با احتساب خسارات دادرسی و تاخیر تادیه نظر به اینکه صدور چک مورد اختلاف از جانب خوانده 
ردیف اول به دلالت مندرجات اوراق پرونده از جمله روگرفت چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه محرز است و اینکه 
خوانده دیگر ظهر چک موصوف را امضا کرده و با توجه به اینکه چک در وجه حامل است و امضای مذکور دلالت بر ضمانت 
دارد که در این صورت صادرکننده و ضامن در مقابل دارنده، دارای مسئولیت تضامنی است و خواندگان نیز با وجود ابلاغ وقت 
در دادگاه حاضر نشده و در قبال دعوای خواهان و مستندات ابرازی دفاعی نکرده اند و دلیلی که مبنی بر پرداخت یا برائت ذمه 
خویش باشد ارائه نداده اند و خواسته خواهان مصون از تعرض و تخدیش باقی مانده و وجود چک نیز در ید دارنده دلالت بر اشتغال 
ذمه صادرکننده و ضامن دارد لذا دادگاه دعوای خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و مستند به مواد 314 قانون تجارت و 198 
و 519 قانون آیین دادرسی مدنی و تبصره ماده 2 قانون صدور چک حکم بر الزام خواندگان به پرداخت تضامنی مبلغ فوق بابت 
اصل خواسته و حق الوکاله وکیل مطابق تعرفه و مبلغ 27/185/000 ریال بابت هزینه دادرسی و نیز خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
صدور چک تا روز پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. این رای غیابی و تا 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 

دادگاه و ظرف همین مهلت پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان می باشد.

سیدعلی ا حمد میری- دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی سبزوار

دادنامه
پرونده کلاسه 9509986110700784 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اهواز تصمیم نهایی شماره 9609976110700051
خواهان: خانم پریسا زعفرانیان فرزند هادی با وکالت آقای عبدالعلی امیری فرزند 
درویش به نشانی اهواز- خ اباذر- نبش حق بین- پ 192 طبقه اول واحد شماره 

3 همراه: 09166156923
خوانده: آقای محمدحسن صادقی فرزند محمد به نشانی مجهول المکان

خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسی 2- اعسار از پرداخت هزینه دادرسی 
3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 4- مطالبه وجه بابت...

رأیدادگاه
درخصوص دعوی خانم پریسا زعفرانیان فرزند هادی با وکالت آقای عبدالعلی 
امیری و بطرفیت آقای محمدحسن صادقی فرزند محمد و به خواسته اعسار از 
پرداخت هزینه دادرسی دادگاه با بررسی محتویات پرونده نظر به اینکه وکیل 
خواهان اعلام نموده که موکل من اموال منقول و غیرمنقولی که بتواند با آن هزینه 
دادرسی را پرداخت کند ندارد و لذا تقاضای رسیدگی دارم و در جهت اثبات ادعای 
خود شهادت شهود استناد نموده و شهود در جلسه رسیدگی اظهارات خواهان را 
تائید نموده اند و خوانده دعوی در جلسه دادرسی حاضر نشده و دلیلی بر دارا بودن 
خواهان نسبت به پرداخت هزینه دادرسی ارائه ننموده است لذا دادگاه خواسته 
خواهان را وارد تشخیص در خصوص اعسار از پرداخت هزینه دادرسی و به استناد 
مواد 504 و 505 و 506 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه عمومی و انقلاب خواهان 
را موقتا از پرداخت هزینه دادرسی در این پرونده معاف می نماید و با توجه به ماده 
511 قانون مذکور چنانچه خواهان محکوم له واقع گردد هزینه دادرسی از محل 
محکوم به وصول خواهد شد و اعلام می دارد رای صادره حضوری و ظرف مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان است.
رئیس شعبه 4 دادگاه حقوقی اهواز- علیرضا عبادی نیا

تاریختنظیم:1396/1/29
شمارهبایگانیشعبه:950821

آگهی مزایده اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاسه  900181 اجرایی در خصوص محکوم علیه شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان شرکت تعمیر و نگهداری بندر امام)ره( محکوم است به پرداخت مبلغ 2/159/399/258 
ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی )دادرسی و کارشناسی( و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه 
از تاریخ 86/6/11 لغایت اجرای حکم در حق محکوم له شرکت شباهنگ بختیاری به نمایندگی 
سیدعلی صالحی زاده و نیز پرداخت مبلغ 21/763/256 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق دولت حسب 
درخواست محکوم له ملک محکوم علیه شامل یک باب واحد مسکونی با سازه سنتی و سقف تیرچه بلوک 
 MDF و در دو طبقه با کاربری مسکونی و دارای سه خواب، هال، پذیرایی و آشپزخانه اوپن با کابینت
و حمام و توالت و ملک با نمای سرامیک و کف موکت و جهت ملک سند صادر نشده و فقط برگ 
افرازی که در آن قید شده پلاک به شماره 40/4097/14223 بخش 9 خرمشهر دارای عرصه ای به 
مساحت 286 مترمربع و اعیان آن 220 مترمربع و دارای اشتراک برق و آب و گاز می باشد که ارزش 
هر متر مربع عرصه آن 7/000/000 ریال و ارزش هر مترمربع اعیان آن 7/500/000 ریال و ارزش 
اشتراکات آن 40/000/000 ریال و ارزش محوطه سازی و آماده سازی 120/000/000 ریال که کلا و 
جمعا به ارزش 3/812/000/000 ریال توسط کارشناس رسمی ارزیابی و مقرر گردید  که از طریق 
مزایده در مورخ 96/4/18 از ساعت یک الی 2 بعدازظهر در محل اجرای احکام دادگاه بندرامام)ره( به 
اجرا گذاشته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین شده شروع و مال متعلق به کسی خواهد 
شد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند ظرف پنج روز قبل از موعد جهت 

کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.
مدیر دفتر اجرایی احکام مدنی شعبه اول دادگاه عمومی 

                                          بندر امام خمینی)ره(- محمدی

برگ سبز خودرو پژو 405 جی ال ایکس آی )دوگانه سوز( 
به شماره پلاک 423 ط 26- ایران 14 به رنگ نقره ای 
متالیک مدل 1389 و شماره موتور 12489278438 و 
شماره شاسی  NAAM11CA5BK638131 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رونوشت آگهی حصر وراثت

نظر به اینکه آقای نصرت الله یزدان پرست ثانی دارای شناسنامه شماره 1583 به شرح دادخواست به کلاسه 
5/96/156 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالعلی 
یزدان پرست ثانی به شناسنامه 1220 در تاریخ 1396/1/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- نصرت اله یزدان پرست ثانی ش ش 1583 م 1340 سبزوار فرزند مرحوم 2- قاسم یزدان پرست ثانی ش ش 38197 

م 1351 سبزوار فرزند مرحوم 3- اباصل یزدان پرست ثانی ش ش 905 م 1344 سبزوار فرزند مرحوم
4- شهربانو یزدان پرست ثانی ش ش 929 م 1335 سبزوار فرزند مرحوم

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا - شعبه پنجم - شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم مهنوش ناوی دارای شناسنامه شماره 1481 به شرح دادخواست به کلاسه 6/96/144 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهرانگیز خانم ابراهیمی 
به شناسنامه 78 در تاریخ 1396/3/6 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- خانم مهنوش ناوی ش ش 1481 ت ت 1341/1/1 فرزند مرحومه اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضی شورا - شعبه ۶ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه
دادستان محترم دادسرای شهرستان عسلویه 

احتراما نظر به اینکه به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 930478 در راستای اجرای مفاد اجراییه 
محکوم علیه شرکت دال گستر بیستون به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای شهرام و بهنام کردیان 
محکوم شده که پس از توقیف اموال شامل اموال دو لیست پیوست از قبیل بچینگ و کانکس و کمپکتور و 
آهن آلات ضایعاتی، موتور جوش، ژنراتور، کپسول، مخزن آب، سنگ و خلاطه و وسایل کارگاهی دیگر... به ارزش 
مجموعاً 1/500/000/000 ریال کارشناسی شده و مقرر گردیده اموال توقیفی در تاریخ یکشنبه 1396/4/11 ساعت 
11 و سی دقیقه بامداد در این اجرا از طریق مزایده حضوری به فروش برسد خواهشمند است جهت شرکت نماینده 

دادسرا در جلسه مقرر دستور لازم صادر فرمائید.
               قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- محمد بحرینی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امید شاکری فرزند مرتضی طبق وکالتنامه شماره 37256-95/11/11 دفتر 102 
اندیمشک از سوی منصور عسگری برابر درخواست به شماره وارده 95/4/22-9290 
و با تقدیم دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره95/4/20-12540 
دفتر 127 مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 12881 فرعی از سایر فروعات 
از 357 و 358 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه که ذیل ثبت 84325 
و صفحه 417 دفتر 1/425 بنام منصور عسگری صادر و تسلیم گردید به علت 
سهل انگاری سند مالکیت به سریال 949893 مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده 
120- آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر این صورت نسبت 
به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط 

و ابطال خواهد شد.
جعفر نظری- سرپرست ثبت اسناد و املاک 
شهرستان کرمانشاه- ناحیه یک

تحقیقات جدید دانشمندان نشان می دهد؛ سلول هایی که 
مسئول گسترش سرطان هستند، نیازمند چربی های خاصی 
هستند تا به رُشد خود سرعت ببخشند؛ بنابراین چربی ها 
مانند افزودنی ها به مواد غذایی همچون روغن پالم، به بروز 

سرطان کمک می کند.
در حال حاضر یک تیم از محققان تلاش کرده اند با مسدود 
کردن این سلول ها، مانع از جذب چربی شوند تا رشد سرطان را 
متوقف کنند و جلوی گسترش یافتن مرض از یک نقطه بدن به 
نقطه دیگر )متاستاز( در بدن موش را بگیرند؛ این محققان امیدوارند 

بتوانند نتایج به دست آمده را بر روی انسان اعمال کنند.
متاستاز علت اصلی مرگ و میر ناشی از سرطان در جهان 
است و دانشمندان درصدد فهم دقیق این هستند که چگونه و چرا 
سلول های سرطانی از طریق فرایند انرژی تقسیم می شوند، چگونه 
از طریق جریان خون هدایت شده و به جایی دیگر از بدن رفته و 

ریشه می دوانند.
در گذشته، فرض می شد که »قند« منبع اصلی سوخت سرطان 

آگهی مزایده نوبت اول

هادی الله مرادی
قاضی اجرای احکام حقوقی شوراهای حل اختلاف سنندج

آگهی مزایده مال منقول نوبت اول به موجب پرونده های اجرائی کلاسه 940634-950539 
آقای جبار رضایی محکوم است به پرداخت مبلغ 158/900/000 ریال وجه محکوم به در حق 
خانم پریسا قادری و پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت نیم عشر اجرائی هر دو پرونده نظر به 
عدم پرداخت وجه مذکور توسط مشارالیه سهم الارث محکوم علیه از ماترک مرحوم نبی رضایی 
از قرارداد اجاره شماره 14653 مورخ 87/10/29 موضوع یک قطعه عرصه مسکونی به مساحت 
199 متر مربع با حق احداث اعیانی )فی مابین اداره اوقاف و مرحوم نبی رضایی( با جمیع 
مستحدثات )شامل طبقات مسکونی تجاری به تعداد 8 دهنه مغازه ها )8 دهنه مغازه ها به ارزش 
10/300/000/000( بشرح مندرج در نظریه کارشناس( که پس از کارشناسی به میزان مبلغ 
10/300/000/000 ریال ارزیابی گردیده با کسب اجازه از دادستان محترم دادسرای عمومی و 
انقلاب در روز شنبه مورخ 1396/4/3 از ساعت 9 الی 10 و در محل اجرای احکام شوراهای 
حل اختلاف واقع در میدان آزادی سنندج با حضور نماینده محترم دادسرای عمومی و انقلاب 
سنندج و دادورز محترم اجرای احکام شوراها به مزایده گذاشته می شود. طالبین می توانند پنج 
روز قبل از روز مزایده با کسب مجوز از اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید به عمل آورند و 
پیشنهادات خود را کتباً در روز مزایده تسلیم نمایند. برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین 
قیمت را اعلام و پرداخت نماید و بلافاصله مبلغ 0 1٪ از قیمت پیشنهادی به حساب سپرده 
دادگستری واریز نمایید و حداکثر ظرف یک ماه آتی ترتیب پرداخت مابقی ارزش پیشنهادی 
را به حساب دادگستری فراهم نمایید بدیهی است وفق ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 
در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را بپردازد سپرده او پس از کسر 
هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد مشخصات مال یا اموال به نشانی سنندج خیابان 

17شهریور )بر اصلی خیابان( در دو طبقه به صورت 2 نبش
مشخصات مال مورد مزایده به شرح ذیل می باشد.

طبق نظریه کارشناسی
ارزش 8 دهنه مغازه  ها: 10/300/000/000

ضمناً یک نسخه از آگهی مزایده در محل ملک الصاق گردد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زینب  آقاجانی دارای شماره ملی 5099017630 به شرح دادخواست به کلاسه 
9609982890200123 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان شعبانعلی آقاجانی به شماره ملی 5099510876 در تاریخ 1396/2/27 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- داود آقاجانی 
دارای ش. ملی 5099718133 پسر متوفی 2- مهدی آقاجانی دارای ش.ش 46 پسر متوفی 
3- محمد آقاجانی دارای ش.ش 33 پسر متوفی 4- علی آقاجانی دارای ش.ش 7 پسر متوفی 
5- مهین آقاجانی دارای ش.ش 7 دختر متوفی 6- شهین آقاجانی دارای ش.ش 1834 دختر 
متوفی 7- رقیه آقاجانی دارای ش.ش 2067 دختر متوفی 8- اقدس آقاجانی دارای ش.ش 
2068 دختر متوفی 9- معصومه آقاجانی دارای ش.ش 661 دختر متوفی 10- زینب آقاجانی 
دارای ش.ش 1715 دختر متوفی 11- ربابه آقاجانی ش.ش 153 دختر متوفی 12- محبوبه 
آقاجانی دارای ش.ملی 4310059430 دختر متوفی 13- فاطمه بهرامی گل محمدی دارای 

ش.ش 26 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم طاهره میرزاحسینی دارای شناسنامه شماره22 به شرح دادخواست به کلاسه 
960115 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان صدیقه میرزاحسینی به شماره شناسنامه 1471 در تاریخ 1396/2/9 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- خواهان با مشخصات فوق  فرزند اناث متوفی 2- طیبه میرزاحسینی به شماره 
شناسنامه 3581 فرزند اناث متوفی 3- راضیه میرزاحسینی به شماره شناسنامه 
3837 فرزند اناث متوفی 4- معصومه میرزاحسینی به شماره شناسنامه 2144 فرزند 
اناث متوفی 5- کبری میرزاحسینی به شماره شناسنامه 2911 فرزند اناث متوفی 
6- صغری میرزاحسینی به شماره شناسنامه 2588 فرزند اناث متوفی 7- زبیده 
میرزاحسینی به شماره شناسنامه 3195 فرزند اناث متوفی و ملاحظه می گردد که 

متوفی به غیر از این هفت نفر وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علی فولیان- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر دانسفهان


